UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:    /SNgV-VPTTr
V/v dự thảo báo cáo hoạt động đối

ngoại năm 2021, phương hướng

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

 Thực hiện Công văn số 7423/UBND-NC ngày 05/11/2021của UBND tỉnh

về việc giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các ngành tham mưu UBND tỉnh

báo cáo về công tác đối ngoại năm 2021 và phương hướng nhiệm vụ năm 2022,

 Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương; Sở Ngoại vụ đã

tổng hợp, dự thảo báo cáo công tác đối ngoại năm 2021 và phương hướng nhiệm

vụ năm 2022 trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Ngoại giao, Tỉnh ủy theo quy định.

Tuy nhiên, do ảnh hưởng của đại dịch Covid nên năm 2021 tỉnh không thực hiện

được kế hoạch đoàn ra, đoàn vào vì vậy Sở không thống kê số liệu tại phụ lục 02

dự thảo báo cáo gửi Bộ Ngoại giao, phụ lục 01 dự thảo báo cáo gửi Tỉnh ủy.

 Sở Ngoại vụ kính gửi UBND tỉnh dự thảo báo cáo về công tác đối ngoại

năm 2021 và phương hướng nhiệm vụ năm 2022 (gửi kèm dự thảo và các biểu

mẫu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VPTTr.

 GIÁM ĐỐC

  Thái Phúc Sơn

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2021-11-15T14:47:24+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2021-11-15T14:55:32+0700

		2021-11-15T14:55:54+0700